
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 05:18:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 10:30:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2021 10:30:00
Objeto:
“Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de copa e cozinha para
atender as secretarias do Município de Jumirim.”
Resumo:
“Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de copa e cozinha para
atender as secretarias do Município de Jumirim.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 Edital 32/21 - Copa e Cozinha Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/561d24fb85231fd78ad65e3d450ee56f.pdf

